
Pytania i odpowiedzi z dnia 01.06.2018 

 

Pytanie 1 

proszę o rozwianie naszych wątpliwości. W wykazie usług wykonywanych (załącznik nr 3) jest zapis, że 

należy wykazać co najmniej jedną usługę obejmującą swoim zakresem organizację imprezy masowej 

dla minimum 700 osób. Proszę o informację, czy chodzi konkretnie o imprezę masową (ustawa o 

bezpieczeństwie imprez masowych) czy imprezę o charakterze podobnym do imprezy masowej, która 

nie podlega rygorystycznym zapisom ww. ustawy. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wkradł się błąd w zapis dotyczący wymaganych referencji. 

Punkt 14, ppkt 2.1 OIWZ 

Było : w celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolno ści technicznej Zamawiający wymaga 

wykazania, że Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie  przygotowali co najmniej 1 imprezę 

masową dla minimum 700 osób. 

Zmieniony na: 

w celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolno ści technicznej Zamawiający wymaga wykazania, że 

Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie  przygotowali co najmniej 1 imprezę masową dla 

minimum 700 osób. 

 

Pytanie 2 

Pytanie drugie dotyczy samych referencji. Czy zapis “udzielamy referencji za kompleksową i 

profesjonalną współorganizację i przeprowadzenie ...” spełnia wymóg postawiony w załączniku nr 3? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający po przedstawionym krótkim fragmencie referencji nie jest w stanie ocenić prawidłowości 

tychże referencji.  

 

 


